

Sunflower ApS

Sandagervej 16, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 32 78 61 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Henrik Lyngsø Matthiasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunflower ApS Sandagervej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 32 78 61 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Lyngsø Matthiasen, formand Tanja Rimann Sandgaard
Direktion	Tanja Rimann Sandgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive detailhandel indenfor beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -159.538 kr. mod -98.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Til brug for understøttelse af selskabets fortsatte drift har Henrik Mathiasen Holding ApS afgivet støtteerklæring over for selskabet. Heri har Henrik Mathiasen Holding ApS tilkendegivet at ville understøtte den fremtidige drift og investeringer samt tilføre den fornødne likviditet til at sikre selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Støtteerklæringen er gældende til den 30. juni 2022. Ledelsen har som følge heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets egenkapital er tabt pr. 30 juni 2021. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening, gældskonvertering eller alternativt indskydelse af kapital.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-43.463	-28.209
2 Personaleomkostninger	-94.879	-45.189
Driftsresultat	-138.342	-73.398
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.196	-25.237
Resultat før skat	-159.538	-98.635
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-159.538	-98.635
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-159.538	-98.635
Disponeret i alt	-159.538	-98.635

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.165	1.404
Periodeafgrænsningsposter	15.935	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.100</u>	<u>1.404</u>
Likvide beholdninger	<u>27.843</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.943</u>	<u>1.404</u>
Aktiver i alt	<u>54.943</u>	<u>1.404</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-751.302	-591.764
Egenkapital i alt	-671.302	-511.764
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	183.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	660.162	304.800
Anden gæld	66.083	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.245	513.168
Gældsforpligtelser i alt	726.245	513.168
Passiver i alt	54.943	1.404

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-98.635	-18.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-493.129</u>	<u>-493.129</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-591.764	-511.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-159.538</u>	<u>-159.538</u>
	<u>80.000</u>	<u>-751.302</u>	<u>-671.302</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Til brug for understøttelse af selskabets fortsatte drift har Henrik Mathiasen Holding Aps afgivet støtteerklæring over for selskabet. Henrik Mathiasen Holding ApS tilkendegivet at ville understøtte den fremtidige drift og investeringer samt tilføre den fornødne likviditet til at sikre selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Støtteerklæringen er gældende til den 30. juni 2022. Ledelsen har som følge heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets egenkapital er tabt pr. 30 juni 2021. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening, gældskonvertering eller alternativt indskydelse af kapital.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	94.311	44.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>284</u>
	<u>94.879</u>	<u>45.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.751	7.100
Andre finansielle omkostninger	<u>7.445</u>	<u>18.137</u>
	<u>21.196</u>	<u>25.237</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2.966 tkr.		